
 

令和２年２月 28 日 

 

一般社団法人兵庫県水質保全センター 

 会員各位 

  

                      一般社団法人兵庫県水質保全センター 

会長 九坪 登志彦 

     

 

改正浄化槽法の施行に関する説明会の延期について 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、国内外での新型コロナウイルス（COVID-19）の感染症拡大の防止のため、３月１

２日・３月１７日に開催を予定しておりました「改正浄化槽法の施行に関する説

明会」を延期させていただきます。 

 急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、今後の開催日程等につきましては、改めてご案内いたします。 

 

 

（連絡先） 

650-0047 

神戸市中央区港島南町 3-3-8 

               一般社団法人兵庫県水質保全センター 

                   事務局次長 池畠 義幸 

℡：  078-306-6020 

Mail： ikehata@hyogo-suishitsu.jp 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


